POPE. Terrae et possessiones Will. Pope in Com. Oxon. Duo messuagia, sex virgatae terrae, decem acrae prati, viginti acrae pasturae, et tres acrae bosci cum pertin. in Whithill, tent. de dom. rege, ut de hundredo suo de Wotton, pro redditu xijd. per annum, et secta ad curiam hundredi praedicti. Et valent per ann. in omnibus exitibus, ultra reprisas, lxs. Prout per quandam Inquisitionem inde compertam apud Oxon, xvo die Septembr. anno dicti domini regis xvo, coram Roberto Woodcock armigero, escheatore ibidem, (virtute brevis ejusdem regis de diem clausit extremum, eidem escheatori post mortem Willielmi Pope directi: qui obiit xvio die Marcii, anno dicti dom. regis xiiiio: cujus filius et haeres propinquior est Thomas Pope, aetatis xvi annorum et amplius,) plenius continetur. Dicta Messuagia, quatuor virgatae terrae, decem acrae prati, viginti acrae pasturae, et tres acrae bosci, cum pertin. in Hokenorton, tenentur de Carolo duce Suffolciae,

ut de manerio suo de Hokenorton, per quae servicia ignoratur. Et valent in omnibus exitibus ultra reprisas, ut per dictam Inquisitionem, lxs. De quibus quidem praemissis, quidam Rogerus Lupton et alii fuerunt seisiti sicut de feodo, ad usum Willielmi Pope et haeredum, sicut in dicta Inquisitione plenius patetb.

               SUMMA totalis valoris terrarum et possessionum nuper Willielmi Pope in Comitatu praedicto, vi. l.

            NUMB. II. Grant of Arms to Thomas Pope, esquire, dat. Jun. 26. 1535c.

               TO all present and to come, thies present letters receyving or heyring. I Christofore Berker, esquier, alias gartier chief and principall kyng of armes of Englishmen, send due humble recommendation and greeting. Equite willith, and reason ordainith, that men virtuose and of commendable disposicion and lyvyng, be by their merits renoumed and had in perpetuall memory, for their good name and fame. And not all oonly they in their parsons in this mortall lyfe so bryef and transitory; but also, after theym, Those that of their bodies shall come, discende, and procreate, to be in all placys of honnour and worship, with other, renoumed and ennobled by shewing certeyn ensignes and demonstracions of honnour and nobles: That is to witt, the Blason of Armes Helme and Crest, with their appertenaunces: to the intente, that by their ensample other shall the more enforce theym perseverantly to use their tyme in deeds of honnour and worship, and other virtuouse workes, to obteyn and gett the renoume of auncyent noblenesse in their ligne and posterite.